
UCHWAŁA NR XXI.138.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020  (zmiana VI) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje celowe realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych udzielane 
z budżetu gminy w wysokości 349.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody z tytułu gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 18.498.086,87zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.465.350,87zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.032.736zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 21.153.947,87zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.856.655,87zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.666.679,38zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.860.128,66zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 602.000zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.429.540,51zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
138.307,32zł, 

f) obsługa długu – 160.000zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.297.292zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.062.192,55zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.062.192,55zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.138.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 21 września 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 194 013,00 0,00 25 727,00 5 219 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 0,00 25 727,00 28 227,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 500,00 0,00 200 000,00 864 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 650 000,00 0,00 200 000,00 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 650 000,00 0,00 200 000,00 850 000,00 

bieżące razem
: 

17 239 623,87 0,00 225 727,00 17 465 350,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 995,32 0,00 0,00 44 995,32 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 11 850,00 11 850,00 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 11 850,00 11 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 11 850,00 11 850,00 

majątkowe razem
: 

1 020 886,00 0,00 11 850,00 1 032 736,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

39 703,00 0,00 0,00 39 703,00 

Ogółem: 18 260 509,87 0,00 237 577,00 18 498 086,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

84 698,32 0,00 0,00 84 698,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.138.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 21 września 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 347 856,00 47 856,00 44 056,00 0,00 44 056,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 577,00 23 577,00 23 577,00 0,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 385 433,00 71 433,00 67 633,00 0,00 67 633,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 856,00 44 856,00 41 056,00 0,00 41 056,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 577,00 23 577,00 23 577,00 0,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 382 433,00 68 433,00 64 633,00 0,00 64 633,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 456,00 20 456,00 20 456,00 0,00 20 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 277,00 10 277,00 10 277,00 0,00 10 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 30 733,00 30 733,00 30 733,00 0,00 30 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 984 030,00 984 030,00 983 830,00 69 521,00 914 309,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 184 030,00 1 184 030,00 1 183 830,00 69 521,00 1 114 309,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 656 828,00 656 828,00 656 628,00 66 521,00 590 107,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 856 828,00 856 828,00 856 628,00 66 521,00 790 107,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 828,00 576 828,00 576 828,00 0,00 576 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 776 828,00 776 828,00 776 828,00 0,00 776 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 916 370,87 16 633 078,87 10 303 231,04 6 666 679,38 3 636 551,66 602 000,00 5 429 540,51 138 307,32 0,00 160 000,00 4 283 292,00 4 283 292,00 2 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 577,00 223 577,00 223 577,00 0,00 223 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 21 153 947,87 16 856 655,87 10 526 808,04 6 666 679,38 3 860 128,66 602 000,00 5 429 540,51 138 307,32 0,00 160 000,00 4 297 292,00 4 297 292,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI.138.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 21 września 2020 r. 

INWESTYCJE W 2020 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane środki budżet budżet pożyczki 
 budzetowej  całkowita nakłady 2020r. własne Unii państwa i kredyty 
    do 31.12.2019r.   Europejskiej powiatu  
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja stacji ujęcia wody w Miłoradzu 01010 2016        
  2020 2 450 675,00 150 675,00 2 300 000,00 300 000,00 1 300 000,00  700 000,00 
          
b) Modernizacja 3 przepompowni ścieków 01010 2020        
  2020 37 420,00  37 420,00 37 420,00    
c) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 01042 2020        
w Pogorzałej Wsi i w Kończewicach  2020 175 360,00  175 360,00 83 500,00  91 860,00  
          
d) Skwer pamięci w Gnojewie - aktywne sołectwo 01095 2020        
  2020 14 500,00  14 500,00 4 500,00  10 000,00  
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a) Projekt budowy chodnika od DK 22 do Ośrodka  60016 2020        
Zdrowia  Kończewicach  2020 19 428,00  19 428,00 19 428,00    
          
b) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2020        
  2020 1 270 000,00  1 270 000,00 105 360,00  634 640,00 530 000,00 
          
c) Modernizacja drogi gminnej w Miłoradzu 60016 2019        
  2020 37 500,00 10 000,00 27 500,00 27 500,00    
3. GOSPODARKA MIESZKANIOWA          
a) zakup działki 64/2 obręb Miłoradz 70005 2020        
  2020 7 200,00  7 200,00 7 200,00    

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1



          
4. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA           
PRZECIWPOŻAROWA           
a) Średni samochód ratowniczo-gaśniczy 75412 2020        
dla OSP Miłoradz  2020 790 152,00  314 000,00 314 000,00    
          
5. POMOC SPOŁECZNA           
a) Prace remontowo-adaptacyjne SENIOR+ 85295 2020        
  2020 124 683,00  124 683,00   124 683,00  
          
6. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA           
NARODOWEGO          
a) Ogrodzenie przy budynku świetlicy wiejskiej 92195 2020        
w Mątowach Wielkich  2020 7 201,00  7 201,00 7 201,00    
          
          

RAZEM   4 934 119,00 160 675,00 4 297 292,00 906 109,00 1 300 000,00 861 183,00 1 230 000,00 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI.138.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 21 września 2020 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2020 

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacja 

 
754 

 
 
 
 

921 
 
 
 
 

926 

 
 
 
 
75412 

 
 
 
92120 

 
 
 
92605 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

 
 

314.000 
 

314.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

30.000 
 

30.000 

   
Ogółem 

 
349.000 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI.138.2020 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 21 września 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA ROK 2020 

Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa Dochody Wydatki 

 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
0490 
 
 
 
3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 
4600 
 
 
4610 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka odpadami 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na FP 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Odpis na ZFŚS 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

 
 

850.000 
 

850.000 
 
 
 

850.000 
 

 
 

856.828 
 

856.828 
 
 
 
 
 
 

200 
51.600 
4.000 
9.558 
1.363 
8.179 

776.828 
500 

1.600 
 
 

500 
 

2.500 
    

Razem 
 

850.000 
 

856.828 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 23.577zł
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie jednostek OSP oraz wydatki majątkowe o kwotę 14.000zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego samochodu dla jednostki OSP Miłoradz.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 25.727zł
i dochody majątkowe o kwotę 11.850zł z tytułu rozliczenia Funduszu Sołeckiego za rok 2019.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę
200.000zł z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami i jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu gospodarki odpadami.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: E144D6C7-11E1-4CB2-8278-2237B2D273EA. Podpisany Strona 1




